
K prodeji, Ubytování
Číslo inzerátu (ID): 4323349 Datum vydání: 03.04.2025

Cena za nemovitost:

3 768 000 Kč

Lokalita:
,

Riomar Healthy Living je ideálním místem, kde si můžete užívat
svůj nový domov s perfektní polohou, službami a vybavením, které
vám zaručí pohodu, jakou si zasloužíte. Komplex se nachází velmi
blízko pláže Mil Palmeras, mezi Campoamorem a Torre de la
Horadada, v přírodním a klidném prostředí. Jedna z nejlepších
pláží Středozemního moře oceněná Modrou vlajkou je jen pár
minut od rezidence. V blízkosti se nachází několik dalších pláží a
zátok, jako jsou Torre de la Horadada a Dehesa de Campoamor,
vzdálené jen několik kilometrů od komplexu.
Riomar Healthy Living nabídne celkem 46 pečovatelských
apartmánů s 1 nebo 2 ložnicemi, 1 nebo 2 koupelnami a působivé
společné prostory, které zahrnují: podzemní parkování, bazén s
výtahem, plně vybavenou posilovnu, společenskou místnost,
místnost pro cvičení, kosmetický salón a místnost pro fyzioterapii.
Navíc pro vaši maximální bezpečnost budou všechny apartmány
vybaveny tlačítkem pro 24hodinovou teleasistenční službu, která
bude k dispozici každý den v roce a poskytne pomoc v situacích
telepéče, lékařské asistence a nouzových situací.
Komplex se nachází velmi blízko pláže Mil Palmeras a veškerých
jejích služeb. V dosahu jsou také bary, restaurace, supermarkety a
lékárny v obci Pilar de la Horadada. Jeho výhodná poloha
umožňuje přístup k dalším volnočasovým službám v okolí,
například obchodnímu centru Zenia Boulevard (9 km) a
jachtařskému klubu Dehesa de Campoamor. Nemocnice Torrevieja
je navíc vzdálena pouze 14 km.

ID inzerátu ESO: 4323349
Inzerát vydán: 03.04.2025
ID zakázky v RK: 2482
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 35 m2
Zastavěná plocha: 35 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikol Hrubá
Tel:

725906072
Email:

asistentka@rkadriana.cz

RK Adriana s.r.o,
Tel:

704391330
Adresa:

Chudenická 1059/30,

10200 Praha
Web:

rkadriana.cz


